
Projekt 
 
z dnia  23 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/      /2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Rzgów na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14  grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) 
uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Rzgów na rok szkolny 2021/2022 na 
potrzeby wyliczenie wysokości zwrotów kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych: 
1) paliwa płynne: 

a) benzyna - 5,44 zł za litr, 
b) olej napędowy - 5.32 zł za litr; 

2) ) paliwa gazowe - gaz LPG - 2,26 zł za litr. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982229B9-45CB-4E54-881A-6F738D1CFFE7. Projekt Strona 1

DRUK 8 



 
Uzasanienie 

 
    Artykuł 39 a ust. 3 ustwy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 
910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619.) reguluje zasady zwrotu 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do szkół. Określa też wzór na obliczenie kosztów 
jednorazowego przewozu. Jedną ze składowych wzoru jest średnia cena jednostki paliwa w danej 
gminie właściwego dla danego pojazdu. Ustawa zobowiazuje Radę Gminy do określenia w drodze 
uchwały średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzgledniając cenę 
jednostki paliwa w gminie.  
    W związku z pozyższym podjecie uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982229B9-45CB-4E54-881A-6F738D1CFFE7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

